
Contatti per info contributi amianto 

 

Informazioni sugli aspetti giuridico-amministrativi per tutti i contributi: 

Daniela Gatto  

indirizzo: TRIESTE - Via Carducci, 6  

email: daniela.gatto@regione.fvg.it 

telefono: 0403774955 

piano: 4  

stanza: 405 

Informazioni sugli aspetti tecnici per tutti i contributi: 

Francesca Martinis  

indirizzo: TRIESTE - Via Carducci, 6  

email: francesca.martinis@regione.fvg.it 

telefono: 0403774444 

piano: 3  

stanza: 303 

 

Contributi per la rimozione dell'amianto rivolti alle imprese: 

Anna Bagnarol 

indirizzo: UDINE - Piazza Patriarcato, 3  

email: anna.bagnarol@regione.fvg.it 

telefono: 0432279823 

Simone Franchi  

indirizzo: UDINE - Piazza Patriarcato, 3  

email: simone.franchi@regione.fvg.it 

telefono: 0432279813 

Federica Turello  

indirizzo: UDINE - Piazza Patriarcato, 3  

email: federica.turello@regione.fvg.it 

telefono: 0432279852 

piano: 2 

 

Contributi per la rimozione dell'amianto rivolti ai privati: 

Monica Castellano  

indirizzo: TRIESTE - Via Carducci, 6  

email: monica.castellano@regione.fvg.it 

telefono: 0403774111 

piano: 4  

stanza: 403 

Lucija Slavica  

indirizzo: TRIESTE - Via Carducci, 6  
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email: lucija.slavica@regione.fvg.it  

telefono: 0403774459 

piano: 4  

stanza: 402 

Eliana Scabar  

indirizzo: TRIESTE - Via Carducci, 6  

email: eliana.scabar@regione.fvg.it 

telefono: 0403774158 

piano: 4  

stanza: 403 

 

Contributi per la rimozione dell'amianto rivolti ai Comuni: 
 

Monica Castellano  

indirizzo: TRIESTE - Via Carducci, 6  

email: monica.castellano@regione.fvg.it 

telefono: 0403774111 

piano: 4  

stanza: 403 
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